一经中标，项目负责人不得随意更换，如有特殊原因需更换，须提前 10 天通知，

经采购人同意后，方可更换。具体要求如下： 

项目负责人 1 名：负责整个项目实施方案以及进度计划，工作安排和落实，

组织做好各阶段项目的验收与结算工作，全流程跟进项目。 

项目组其他成员：不少于 4 人，团队须具备系统分析能力、软件设计能力、

数据库使用能力、网络常规调试能力。 

2、执行有关项目建设的国家法律、法规、规范、标准和制度，履行合同规定

的义务和职责；遵守国家的法律和政府的有关条例、规定和办法等。 

二、合同金额 

（一）本合同金额为（大写）：玖拾玖万捌仟元整（¥：998000_元）人民币。 

（二）合同清单 

序号 1 2 3 4 5 6 

分项服务 

名称 

分项 

单位 

数

量 

分项 

单价 

分项 

总价 
备注 

1 数据对接 项 1 198100.00 元 198100.00 元 合同签订后，4个月内完成系

统建设并上线；系统上线后，

进入系统试运行期，试运行 3

个月；试运行完成并经采购

人初验确认后进入运维服务

期，运维期 29个月。 

2 
提高事中监管

常态化力度 
项 1 420000.00 元 420000.00 元